[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2025 г. № 0013-па

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Пинежского муниципального округа
Архангельской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03 сентября 2013 года № 0679-па «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район»» администрация Пинежского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Пинежского муниципального округа Архангельской области», утвержденную постановлением администрации Пинежского муниципального района № 1067-па от 09.11.2023.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Пинежского муниципального округа                                           Л.А. Колик

Утверждены
постановлением администрации
Пинежского муниципального округа
Архангельской области
от 20.01.2025 № 0013-па

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Пинежского муниципального округа Архангельской области»

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Пинежского муниципального округа Архангельской области», утвержденную постановлением администрации Пинежского муниципального района № 1067-па от 09.11.2023, следующие изменения:
1.1. В паспорте программы позицию объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет – 30 314,5 тыс. рублей, в том числе:
Средства областного бюджета – 1 263,1 тыс. рублей;
Средства местного бюджета – 29 051,4 тыс. рублей;
1.2. Приложение №2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
к муниципальной программе «Капитальный ремонт, ремонт и
переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде
Пинежского муниципального округа Архангельской области»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы
«Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Пинежского муниципального округа Архангельской области» за счет средств местного бюджета

         Ответственный исполнитель - комитет по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы
	Расходы местного бюджета, тыс.руб.

	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Муниципальная программа
	Капитальный ремонт, ремонт и переустройство жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Пинежского муниципального округа Архангельской области»
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области
	5 198,9
	5 946,8
	9 743,7
	8 162,0